

**HARMONOGRAM ZAJĘĆ OTWARTYCH Z ŻŁOBKU NR 4,
W KTÓRYCH MOGĄ UCZESTNICZYĆ RODZICE/ OPIEKUNOWIE DZIECKA
NA ROK ŻŁOBKOWY 2024/2025**

GRUPA	DATA I GODZINA ROZPOCZĘCIA ZAJĘĆ	TEMATYKA I CELE ZAJĘĆ
2	17 grudnia 2024 Godzina 15.00	„Świerkowe gałązki” Zapoznanie dzieci z tradycjami świąt Bożego Narodzenia. Rozwijanie świadomości i ekspresji kulturalnej poprzez warsztaty rękodzielnicze – bożonarodzeniowe tradycje w naszych domach. Rozwój sprawności manualnej dzieci. Integracja rodziców ze społecznością żłobka.
3	18 grudnia 2024 Godzina 15.00	„Kreatywne patyczki” Zapoznanie dzieci z tradycjami świąt Bożego Narodzenia. Rozwijanie świadomości i ekspresji kulturalnej poprzez warsztaty rękodzielnicze – bożonarodzeniowe tradycje w naszych domach. Rozwój sprawności manualnej dzieci. Integracja rodziców ze społecznością żłobka.
1	19 grudnia 2024 Godzina 15.00	„Łańcuch na choinkę” Zapoznanie dzieci z tradycjami świąt Bożego Narodzenia. Rozwijanie świadomości i ekspresji kulturalnej poprzez warsztaty rękodzielnicze – bożonarodzeniowe tradycje w naszych domach. Rozwój sprawności manualnej dzieci. Integracja rodziców ze społecznością żłobka.
1	21 stycznia 2025 Godzina 15.00	„Dzień Babci i Dziadka - słodkie ciasteczka” Z okazji święta babci i dziadka w żłobku odbędą się warsztaty dekorowania słodkich babeczek. Warsztaty będą okazją do wzmacniania więzi emocjonalnej,

		kształtowania poczucia przywiązania i szacunku do dziadków.
2	22 stycznia 2024 Godzina 15.00	<p>„Dzień Babci i Dziadka - zakładka do książki”</p> <p>Z okazji święta babci i dziadka w żłobku odbędą się warsztaty dekorowania zakładek do książek. Zachęcamy babcie i dziadków do podzielenia się swoimi ulubionymi bajkami z dzieciństwa. Warsztaty będą okazją do wzmacniania więzi emocjonalnej, kształtowania poczucia przywiązania i szacunku do dziadków.</p>
3	22 stycznia 2024 Godzina 15.00	<p>„Dzień Babci i Dziadka- kamyczki „</p> <p>Z okazji święta babci i dziadka w żłobku odbędą się warsztaty malowania kamyczków. Warsztaty będą okazją do wzmacniania więzi emocjonalnej, kształtowania poczucia przywiązania i szacunku do dziadków.</p>
1	8 kwietnia 2025 Godzina 15.00	<p>„Kurczaki z pomponików”</p> <p>Przybliżenie dzieciom tradycji Świąt Wielkanocnych. Zapoznanie dzieci z różnymi technikami wykonywania ozdób świątecznych. Wspólne wykonanie kurczaczków z włóczki. Rozwój sprawności motoryki małej dziecka. Integracja rodziców ze społecznością żłobka.</p>
2	9 kwietnia 2025 Godzina 15.00	<p>„Papierowa pisanka”</p> <p>Przybliżenie dzieciom tradycji Świąt Wielkanocnych. Zapoznanie dzieci z różnymi technikami wykonywania ozdób świątecznych. Wspólne wykonanie kolorowej pisanki z papieru. Rozwój sprawności motoryki małej dziecka. Integracja rodziców ze społecznością żłobka.</p>
3	10 kwietnia 2025 Godzina 15.00	<p>„Skarpetkowy zajaczek”</p> <p>Przybliżenie dzieciom tradycji Świąt Wielkanocnych.</p>

		Zapoznanie dzieci z różnymi technikami wykonywania ozdób świątecznych. Wspólne wykonanie zajęcia z wykorzystaniem skarpetki i ryżu. Rozwój sprawności motoryki małej dziecka. Integracja rodziców ze społecznością żłobka.
1	22 maj 2025	<p>„Dzień Mamy i Taty – leśna ramka”</p> <p>Z okazji święta mamy i taty w żłobku odbędą się warsztaty dekorowania ramek na zdjęcie z wykorzystaniem szyszek, mchu, patyczków. Zachęcamy rodziców do przyniesienia tego dnia zdjęć. Celem spotkania będzie dostarczanie nowych przeżyć i emocji związanych ze wspólnym działaniem dziecka i rodzica.</p>
2	27 maj 2025	<p>„Dzień Mamy i Taty – babeczkowy zawrót głowy”</p> <p>Z okazji święta mamy i taty w żłobku odbędą się warsztaty dekorowania czekoladowych babeczek. Celem spotkania będzie dostarczanie nowych przeżyć i emocji związanych ze wspólnym działaniem dziecka i rodzica.</p>
3	28 maj 2025	<p>„Dzień Mamy i Taty – w naszym ogródku”</p> <p>Z okazji święta mamy i taty w żłobku odbędą się warsztaty sadzenia kwiatów z żłobkowym ogródkiem. Celem spotkania będzie dostarczanie nowych przeżyć i emocji związanych ze wspólnym działaniem dziecka i rodzica.</p>
1,2,3	<p>11 czerwca 2024 Godzina 15.00</p> <p><i>Data może ulec zmianie ze względu na zamówienie odpowiednich atrakcji dla dzieci oraz pogodę</i></p>	<p>„Piknik Rodzinny”</p> <p>Wspólne zabawy integracyjne z udziałem dzieci, rodziców, rodzeństwa. W dobrym nastroju wprowadzi nas animator proponując różne zabawy i konkursy. Sprawność ruchową dzieci będą mogły sprawdzić na dmuchańcach.</p> <p>Podczas pikniku dzieciom wręczone zostaną dyplomy i uroczystości zakończymy rok żłobkowy 2023/2024.</p>

DYREKTOR
Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie
M. Momont
mgr Małgorzata Momont

DYREKTOR Żłobka nr 4
Ewelina Szostek
mgr Ewelina Szostek